
ROS Czech s.r.o. | V Luhu 3338 | CZ-43401 Most | phone +420 (0) 476 014 400 | www.ros.cz

SEŘIZOVAČ VSTŘIKOLISŮ (M+Ž)

ROS Czech, s.r.o je středně velká, nezávislá rodinná firma. Vyrábíme náročné konstrukční díly
z technických plastů, které dodáváme do celého světa. Naši zaměstnanci jsou pro nás důležití.
Jsme silný tým, ve kterém příspěvek každého jednotlivého zaměstnance má velký význam pro
trvalý úspěch naší společnosti.

Pro rozšíření našeho stávajícího týmu hledáme kandidáta na pozici „Seřizovač“.

CO U NÁS SEŘIZOVAČ DĚLÁ?
 

Provádí výměnu forem na vstřikolisech
Seřizuje a programuje vstřikolisy
Zodpovídá za kvalitu vyráběných produktů
Spravuje dokumentaci ohledně veškerých
zmetků a odstávek ve výrobě

 

JAKÉ ZNALOSTI A DOVEDNOSTI
UVÍTÁME?
 

Středoškolské vzdělání technického směru
Zkušenosti se zpracováním plastů
Ochotu pracovat ve třísměnném provoze
Zodpovědnost, pečlivost a samostatnost

CO VÁM MŮŽEME NABÍDNOUT?
 

Odpovídající finanční ohodnocení
Stravenky v nominální výši 120,- Kč
Měsíční výkonnostní bonus až do výše 2000,-
Kč
Roční bonus při splnění stanovených cílů (13.
plat)
Dovolenou až 30 dní
Příspěvěk na penzijní připojištění
Příspěvěk za doporučení zaměstnance
Volnočasové poukázky, firemní akce
Odborné a soft skills vzdělávání
Zajímavou a stabilní práci v rodinné firmě se
zázemím mateřské společnosti v Německu

 

V případě, že Vás naše nabídka práce zaujala, neváhejte se na nás obrátit a pošlete nám svůj
životopis nebo si přijďte vyplnit náš osobní dotazník na vrátnici!

Kde nás najdete:

ROS Czech s.r.o.

V Luhu 3338

Most 434 01

Kam poslat životopis:



ROS Czech s.r.o. | V Luhu 3338 | CZ-43401 Most | phone +420 (0) 476 014 400 | www.ros.cz

personal-most@ros.cz

Chcete se dozvědět více informací? Zavolejte nám:

+420 476 014 003

mailto:personal-most@ros.cz

